

۱۵ روز تا جام ملت‌ها

هفتمین دوره جام‌ملت‌ها تحت تأثیر رویداد تلخ جنگی که جام را ربود



شهر وند تیمی که از بی‌تجربگی‌اش در اولین حضور در جام جهانی ضربه خورد. بعد از وقوع انقلاب اسلامی دچار تغییرات زیادی شد. تعطیلی موقت فدراسیون فوتبال، انسجام قبلی را از بین برد و تیمی جوان راهی هفتمین دوره جام‌ملت‌های آسیا در کویت شد. بلای بدتر اما در جریان بازی‌ها رخ داد؛ جایی که ملی‌پوشان کشورمان در دست در روز بازی با انگلاند، خیر تجاوزه عراق به خاک کشورمان را شنیدند؛ هرچند روحیه خود را حفظ کردند و ۷ و خود ۲ تساوی در ۲ بازی اول با سوریه و چین و ۲ گل نگلدادش را شکست دادند و پس از برتری ۳ بر ۲ کر شمالی به‌عنوان تیم اول گروه تیمی به‌نیمه‌نهایی راه یافتند. روحیه ضعیف که حاصل شنیدن اخبار بد از جنگ در داخل بود، اجازه درخشش مقابل کویت در نیمه‌نهایی را گرفت. مسافر نهایت نابوری در رقابتی با گل دقیقه ۹۰ حسین فرکی، ۲ بر یک به طرای ترین نسل کویت باختیم. بازیکنان تیم ملی به شکل عصبی در این درون ناهماهنگ ظاهر شدند و نیمه‌نهایی مقابل کویت، راه را برای برتری دیگر تیم‌های عربی که زمانی از جنگ در داخل بود، داخل کشور به دلیل جنگ اسفبار

پرسید یک مقام سومی که کویت تا انتها آسیایی حاضر در جام جهانی ۱۹۸۰ باشد. در جامی که کویت برتری ۳ بر صفر در فینال مقابل کر جنوبی را با حضور در جام جهانی ۱۹۸۲ و به دنبال کشتن جنرال با فرانسه بلاتینی امتداد داد، سهم ما یک مقام سوم دیگر بود. حجازی در دروازه دینروزاده در دفاع و عبدالرضا بزرگی در خط میانی ستاره‌های تیم ما بودند. پشت خط مانده‌های جام جهانی ۱۹۷۸، می‌توانستند با زهرزدهن یک قهرمانی شیرین به سبک خود افسانه‌سازی کنند اما بدشانسی آوردند و در نهایت ایران پس از ۳۳ قهرمانی متوالی، ناج قهرمانی جام ملت‌های آسیا را به رقیب ناخواندنی به نام کویت واگذار کرد؛ کویتی که با فیصل الدخیل می‌درخشید اما درست مانند ما از همان زمان تا همین الان موفق به حضور در فینال معتبرترین جام ملی قاره‌ای نشده است.

شهر وند ادرحالی که فقط ۳ روز تا پایان نقل و انتقالات نیم‌فصل لیگ برتر زمان باقی مانده، پرسپولیس به جز یک بازیکن به نام خالقی فر که در دوران حضور سیاسی جذب کرد، هنوز هیچ اقدامی در فصل نقل و انتقالات نداشته است. دیگر حتی مسئولان وزارت ورزش نیز از آزادی سیاسی، مدیرعامل این باشگاه ناامید شده‌اند و در صدد فراهم آوردن شرایطی برای بهبود این تیم برقرار فراتر پایتخت هستند. در همین راستا طاهری، نایب‌رئیس هیأت‌مدیره این باشگاه به‌عنوان مدیرعامل موقت در باشگاه مستقر شده و در پی پیش بردن اهداف سرمربی این تیم در فصل نقل و انتقالات است اما مشکلات اصلی این روزهای پرسپولیس خیلی‌ها به‌خراشه‌ای باشگاه‌هاست. خادم که این روزها مقابل انتقاداتی که از او می‌شود، سکوت کرده مذاکره‌ای را با هدایتی، یکی از منتقدانش در ماه‌های اخیر آغاز کرده تا مشکلات مالی پرسپولیس را تا پایان فصل حل کند. از سوی صورت ورود هدایتی به پرسپولیس نژادفلاح نیز به‌عنوان گزینه نهایی وزارت ورزش برای مدیرعاملی انتخاب شده است و در چند روز آینده تکلیفش مشخص می‌شود اما مشکل اصلی اینجاست که این باشگاه به اندازه کافی وقت را از دست داده و باید در چند روز آینده تکلیف بازیکنانی که خواستار جدایی هستند و بازیکنان مدنظر در خشان را مشخص شود.

حاشیه

لطیفی با حکم دادستانی جایگزین استیلی شد!

راه آهن کماکان در بلاکلیفی

شهر وند تیم فوتبال راه‌آهن روزهای خوشی را سپری نمی‌کند. باشگاه قدیمی و بازیکنان سابق تهرانی با تصمیم دادستانی کل کشور سر نوشت مشخصی ندارد. پس از آن که با حکم مراجع ذیصلاح از حضور برادر حمیدرضا سیاسی و همچنین حمید استیلی از تمامی بازیکنان و مربیان راه‌آهن در محل تمرین حضور پیدا کرد اما خبری از استیلی نبود. بازیکنان که از شرایط کنونی باشگاه به ستوه آمده‌اند حاضر به تمرین نکردن نشدند و حتی صحبت‌های علی لطیفی نیز آنها را متقاعد نکرد. به‌هر حال لطیفی در نهایت به‌عنوان سرمربی موقت راه‌آهن و جایگزین حمید استیلی کارش را آغاز کرد تا راه‌آهن ضربه نخورد. دستیار سابق استیلی در این باره می‌گوید:

«دوستی من و استیلی بسیار عمیق است و فقط مرگ می‌تواند ما را جدا کند. استیلی به من گفت که من در این تیم باشم و به‌عنوان سرمربی کار کنم. باشگاه راه‌آهن جزو اموال قوه قضائیه است و با تأیید دادستانی به‌عنوان سرمربی کارم را شروع کرده‌ام تا وضع باشگاه مشخص شود.»

با وجود اتفاقات اخیر راه‌آهن همچنان در بلاکلیفی قرار دارد. عده‌ای از بازیکنان خواهان جدایی از راه‌آهن شده‌اند و سایرین هم از مشکلات مالی باشگاه دلخورند. با این شرایط مشخص نیست چه آینده‌ای در انتظار راه‌آهن قرار دارد و سر نوشت این تیم چه خواهد شد.

ورزش جهان

درگیری دولت و فدراسیون سرپاداش

از زمان تصویب بودجه ۴۷۰ هزار یورویی دولت ساحل عاج برای آماده‌سازی و حضور در رقابت‌های جام‌ملت‌های آفریقا فدراسیون فوتبال این کشور با مصوبه مخالفت کرده و رقم را اندک تلقی می‌کند. ساحل عاج که توسط «اوره روتار» هدایت می‌شود، قرار است ۹ روز دیگر در ابوظبی اردو بزند. این تیم در گروه چهارم مسابقات قهرمانی قاره‌ای با کامرون، کینه و مالی همگروه است.

کار خیر در آستانه سال نو

آنخل دی‌ماریا، رایسن فان پرسبی و خوان ماتا به ملاقات کودکان بیمار بستری شده در بیمارستان رویال فرنتند. این اقدام ارزشمند توسط منجستری‌ها در شرایطی صورت گرفت که چند روز پیش هم بازیکنان تیم فوتبال آرنستال به عیادت کودکان بستری شده در بیمارستانی در لندن رفته بودند.

پیش از این هم بازیکنانی نظیر مارکوس روخو، دخوا، فیل جونز و آندر هرا دیگر بازیکنان منجستری هم با هدایایی به ملاقات کودکان رفته بودند. در همین راستا، لوئیس سوارس، ستاره گوناگاهی بارسلونا در یک اقدام ستودنی، ۵۰۰ اروپایی هدیه ویژه کریمس را تقدیم به کودکان سرطانی کرد و تیمار هم همراه پرسبش در مراسم افتتاح آکادمی که با نام خودش برای مردم میزبانمند ساخته شده، شرکت کرد.

بارسا به دنبال محروم کردن رئال

بارسلونا که به علت تخلف در زمینه نقل و انتقال بازیکنان نوجوان از خرید بازیکنان تازه‌نماتان ۲۰۱۶ محروم شده است در نظر دارد از رئال و آلتیکو شکایت کند. بارسا اعتقاد دارد این ۲ باشگاه هم تخلفاتی در زمینه خرید بازیکن در دهه پایه داشتند و اگر قرار به محرومیت آنها باشد باید محروم شوند.

شهر وند

◀ عابدینی: احتمال برکناری کفاشیان وجود دارد

گزارش «شهر وند» از روند بررسی ابهام‌های مالی فدراسیون فوتبال

کفاشیان، برادر همسرش و نبی در مظان اتهام

◀ درودگر: شرکت‌های وابسته به فدراسیون باید پاسخگو باشند

جایی که فدراسیون و باشگاه‌ها هر ۲ مدعی هستند؛ یک‌دیگر طلب دارند همچنین بحث مالکیت ساختمان باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس نیز که چند هفته قبل توسط هیأت‌رئیس فدراسیون مطرح شد، دیگر موضوع مهم در این ماجرا است. امیر عابدینی، مسئول کمیته بررسی اسناد مالی فدراسیون در این باره می‌گوید: «یکی دیگر از ابهام‌های مالی به وضع مالی باشگاه پرسپولیس در ارتباط با سال‌های لیگ برمی‌گردد. فدراسیون معتقد است که پرسپولیس یک میلیارد بدهکار است، در حالی که پرسپولیس می‌گوید که ۱۰۰ میلیون تومان هم طلبکار هستیم؛ از طرفی هنوز تکلیف ساختمان باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال مشخص نیست. ما از هیأت‌رئیس خواستیم تا از این باشگاه‌ها صلح‌نامه‌شان درباره این ساختمان‌ها را به فدراسیون ارائه دهند اما متأسفانه آنها ندادند. ما به فدراسیون گفتیم که اگر صلح‌نامه‌ای در این زمینه وجود نداشته باشد، فدراسیون باید سالانه از این باشگاه اجاره بگیرد و اگر هم می‌خواهد ساختمان‌ها را اجاره‌ای به این باشگاه بدهد باید مجوز هیأت‌رئیس را داشته باشد.»

جمع‌فوق‌العاده برای برکناری کفاشیان؟

در نهایت با اعلام کمیته بررسی اسناد مالی فدراسیون نتایج بررسی‌ها درباره ابهامات رخ داده به مجمع ۶ دی فدراسیون نخواهد رسید و حداکثر تا ۲ ماه آینده آماده خواهد شد زیرا دارای پیچیدگی خاصی است و نیاز به بررسی بیشتری دارد. در نهایت به نظر می‌رسد بعد از به نتیجه رسیدن این کمیته درباره ابهامات مجمع فوق‌العاده‌ای تشکیل شود که اگر حتی یکی، ۲ مورد از این تخلفات درباره فدراسیون کفاشیان به اثبات برسد، وزیر سرچشمه این کمیته در اختیار کفاشیان به اثبات برسد، شاید بهترین فرصت را برای منتقدان کفاشیان از جمله وزیر ورزش به وجود آورد تا حتی او را برکنار کنند. عابدینی نیز در این باره به «شهر وند» می‌گوید: «کمیته رفع ابهام در خواست کرده تا در طی یکی، دو ماه آینده که کار بررسی گزارش‌های مالی ۹۲-۹۱ تمام می‌شود مجمع فوق‌العاده‌ای برای تأیید این گزارش‌ها تشکیل شود. فعلاً نمی‌توان اظهار نظر کرد. در این باره کار اما اگر تخلفات مالی فدراسیون اثبات شود، حتی احتمال برکناری کفاشیان نیز وجود خواهد داشت.»

... و ناگاهان قلعه نوعی جسور شد!

آندورفت، کاپیتان هم می‌رود



شهر وند آبی‌پوشان پایتخت که در نیم‌فصل اول با مشکلات عدیدهای دست و پنجه نرم کردند، دیگر نمی‌توانند برای از دست دادن جام قهرمانی لیگ برتر تاب بیاورند. امیر قلعه‌نویی هم در این شرایط با بازگشت به روزهای پرچسپارنش تحقیق اقدامات عجیب و غریب زیادی را در ذهن می‌پروراند.

بازگشت آبی‌های سابق

اولین خرید استقلال در نیم فصل میلاد سلیمان فلاح، هافبک نام و نشان سابق صبا می‌قود نفت مسجدسلیمان بود. پس از او نوبت به میلاد کرمانی مقدم، نوه عموی ستاره سال‌های نه چندان پرسپولیس رسید که به عضویت استقلال درآمد. گویا پرورسه جوانگرایی در استقلال با جذب همین دو بازیکن به پایان رسید و قلعه‌نویی دست روی دو بازیکنی گذاشت که در سال‌های گذشته شاگردش بودند و حید طالبلو و میلاد نوری. دو انتقالی که حرف و حدیث‌های زیادی به همراه داشته است. فراغ از این که راه‌آهنی‌ها همچنان پیوستن طالب لو به استقلال را غیر قانونی می‌دانند، خیلی‌ها بر این باورند که دو بازیکن جدید استقلال هرگز در چند سال اخیر عملکرد خوبی نداشته‌اند و نمی‌توانند کمکی به تیم قلعه‌نویی کنند.

جدایی آندو

اندرنیک تیموریان روز گذشته چندین بار به باشگاه استقلال رفت و طلب رضایت‌نامه‌اش را کرد تا اینکه به هدش رسید و رسماً از استقلال جدا شد. آندو در مذاکره با مسئولان باشگاه استقلال اعلام کرده که قصد پیوستن به تراکتورسازی را دارد و به این ترتیب حضورش در ذوب‌آهن و سپاهان منتهی است. عجیب‌ترین تصمیم امیر قلعه‌نویی به قرار دادن



ابهام در اقدامات شرکت‌های زیرمجموعه

ابهامات مالی فدراسیون در چند بخش در کمیته مورد نظر بررسی خواهد شد. یکی از نکات مهم همکاری فدراسیون فوتبال با شرکت افق سبز مجری قراردادهای بازرگانی فدراسیون و دیگری مربوط به شرکت خدمات پزشکی ایفاست که نماینده انحصاری خدمات پزشکی لیگ برتر محسوب می‌شود. افرادی مثل کفاشیان نبی و هاشمیان در این شرکت‌ها عضویت دارند و همین امر به ابهام‌ها می‌افزاید. درودگر، عضو کمیته بررسی اسناد مالی در این باره به «شهر وند» می‌گوید: «شرکت ایفا که مجری خدمات پزشکی بود و دکتر احمد هاشمیان هم یک‌درصد سهامش را دارا است سال قبل می‌خواست برای وارد کردن تجهیزات پزشکی از هر تیم لیگ برتری ۲۰۰ میلیون تومان بگیرد که من به آن اعتراض داشتم و نمی‌دانم این پول کسر شد یا نه. با ابهام‌ها بازیکنان لیگ برتری برای تست‌های پزشکی طول فصلش ۱،۷ میلیون کرد که نیاز به زمان بیشتری دارد؛ دلیل این موضوع این است که ابهام‌های زیادی وجود دارد و برخی از نهادها از جمله سازمان لیگ هنوز اسناد در خواستی این کمیته را ارائه ن داده‌اند.»

کمیته بررسی اسناد مالی فدراسیون فوتبال که از امیر عابدینی، بهرامی، صادق درودگر و منصور قنبرزاده تشکیل می‌شود، در حالی کارش را از هفته گذشته آغاز کرد که در ابتدا عابدینی به‌عنوان مسئول این کمیته قبول داد تا زمان برگزاری مجمع تمام صورت‌های مالی بررسی شود و تخلفات احتمالی فدراسیون را بازگو کند اما روز گذشته این کمیته اعلام کرد که نیاز به زمان بیشتری دارد؛ دلیل این موضوع این است که ابهام‌های زیادی وجود دارد و برخی از نهادها از جمله سازمان لیگ هنوز اسناد در خواستی این کمیته را ارائه ن داده‌اند.»

فلسطین هم حاضر به دیدار با تیم ملی ایران نشد!

کی‌روش و سرپاداش با دست خالی در استرالیا



شهر وند صبح روز گذشته کاروان تیم ملی فوتبال که منتخب بازیکنان لیگ برتری آنرا تشکیل می‌داده، بعد از پشت‌سرو گذاشتن ۳ دیدار تدارکاتی با تیم‌های باشگاهی آفریقا وارد تهران شد تا حالا همه در انتظار لیست نهایی کی‌روش برای حضور در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ در استرالیا باشند.

تدارکاتی ایران مقابل فلسطین یک روز قبل از اعزام تیم ملی به جام ملت‌های آسیا شده بود اما در روزهای گذشته کی‌روش خود در این مسابقات از نظر برگزاری دیدار تدارکاتی بسیار عقب‌تر است. فلسطین نیز با ارسال نامه‌ای از حضور در ایران به دلیل جلوگیری از مصدومیت احتمالی بازیکنانش امتناع کرد تا حتی بازی خداحافظی تیم ملی در تهران نیز به هم بخورد. بدین ترتیب تیم کی‌روش تا به حال فقط یک دیدار تدارکاتی مقابل کره را به صورت رسمی انجام داده و با برگزاری یک دیدار دیگر با عراق به جام ملت‌های آسیا پای می‌گذارد.

۲۳ بازیکن چه کسانی هستند؟

کارلوس کی‌روش که همواره از بازیکنان تیم ملی به‌عنوان یک سرنام می‌برد، امروز لیست نهایی خود را برای حضور در استرالیا و شرکت در جام ملت‌های آسیا معرفی می‌کند. باید دید این بار نیز لیست سرمربی بر تعالی مانند لیستی که قبل از جام جهانی اعلام کرد و خلعتبری را خط زد، سورپرایزی دارد یا خیر. البته چیزی که مشخص است حضور حدود ۱۰ لیژیونر در لیست کی‌روش است که شامل بازیکنان داخلی را که در اردوی آفریقا از جان و دل برای جلب نظر سرمربی تیم ملی تلاش کردند، کمتر می‌کند اما در هر صورت بازیکنانی هستند که به نبودشان در این لیست اکتفا می‌شود.

لژیونر کی‌روش

از مدت‌ها قبل طبق اعلام مسئولان فدراسیون دیدار

روی خط فوتبال دنیا

فوتبال سال ۲۰۱۴: نگاه اعداد

بی‌نهایت قدرت

تعداد پیروزی‌های رئال مادرید در سال ۲۰۱۴، سهم رئال در یکی از رویایی‌ترین دوران حیاتش، ۱۷۸ گل زده و ۲۲ برد متوالی بود.

رئال مادرید تعداد گل‌های زده در سال ۲۰۱۴، ۴۷۰ گل زده و ۶۲ گل برای تیم ملی پرتغال به‌ثمر رساند.

مسی بازن ۷۵ گل، رکورد رئال مادرید و ۶ گل برای تیم ملی تاریخ‌ساز کاپیتان شد.

۹۵ درصد تصمیمات داوران فصل گذشته لیگ برتر درست بود؛ آماری بهتر از ۹۴،۱ درصد فصل ۲۰۱۳-۲۰۱۲

تعداد گل‌های زده شده در جام جهانی ۲۰۱۴، ۲۰۱۴ همراهِ جام جهانی ۱۹۹۸ به بر گل‌ترین جام جهانی تاریخ تبدیل شد.

جام جهانی نام گرفت.

رئال مادرید با برتری ۴ بر یک بر آنلیتیکو مادرید پس از ۱۲ سال به آزادی دیرینه رسید و برای دهمین بار قهرمان معتبرترین جام باشگاهی اروپا شد.

تیم هالارد در بازی منجر به شکست آمریکا مقابل بلژیک در یک‌هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۱۴، توپ مهار کرد و رکورد بیشترین توپ در یک بازی تاریخ را به نام خود کرد.

کلوزه در بازی یک‌طرفه نیمه‌نهایی جام جهانی ۲۰۱۴ مقابل برزیل به رکورد ۱۶ گل زده در چهارمین جام جهانی خود دست یافت و بالاتر از رونالدو، بهترین گلزن تاریخ رقابت‌ها نام گرفت.

تیترو بازی

• معاون وزارت ورزش اعلام کرد دیدار اهالی ورزش با هر معظم انقلاب و تجلیل از مدال آوران بازی‌های آسیایی و پارا آسیایی، ۲ رویدادی هستند که در ماه ربیع‌الاول انجام خواهند شد.

• کیلور ناواس، دروازه‌بان کاستاریکایی رئال به‌عنوان بهترین بازیکن سال منطقه کونکاکاف انتخاب شد.

• هفته یازدهم لیگ دسته اول فوتبال با انجام ۱۲ مسابقه برگزار شد که در گروه اول فولاد اهواز صدر نشین به پیروزی رسید و مس رفسنجان صدر نشین گروه دوم شکست خورد.

• تونچی و مجبستر، مربی دروازه‌بان و مربی بدنساز تیم فوتبال سپاهان در زمان حضور زلاتکو کرانچار مدنظر محمد خاکی‌پور برای حضور در کادرفنی تیم ملی می‌دهستند.

• اعضای تیم استقلال به جای برپایی اردو در کشور ترکیه از ۲۰ دی راهی جزیره کیش خواهند شد.

• طبق ادعای رسانه‌های اسپانیایی کم‌ابصری فرد که در بازار نقل و انتقالات زمستانی به تیمی دیگر واگذار شود.

• **نیلسون**: مشکلات حل نشود به ایران بر نمی‌گردد
عابدینی: آقایان جواب بدهند چرا «سیاسی» که منصوب آنهاست در زندان اوین است
مالی‌گهن: تیم امید بسیار کم‌تجربه است / اختلافی با کی‌روش ندارم
قلعه‌نویی: بهتر است صادقی فوتبالش را در تیم دیگری ادامه دهد / لیگ زده‌های می‌تواند برود

اینستگرام

گری‌خوانی دختران بنگر



محسن بنگر نه تنها خود یک پرسپولیسی دوآتشه است، بلکه دختران خود را هم با عشق به پرسپولیس بزرگ می‌کند و عکس‌های گری‌خوانی دختران خود برای استقلال‌ها منتشر کرده است.